
Mission Statement - Sydjysk Hestesport 

”Essensen af at leve Fordi heste giver alt!” 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vision 

”Inspirere fremtidens hestesport” 
 

 

 

De 5 overordnede værdier danner fundament for Sydjysk Hestesport: 

 KVALITET: Målbart og specifikt. Det vi holder os selv op på. 
 UDVIKLING: Skabende, opfindsomme og foran normalpraksis på området. 
 SAMARBEJDE: Opbygge nære og tætte relationer. 
 FÆLLESKAB: Inkluderende og plads til alle. 
 INTEGRITET: Vores inderste overbevisning og værdien uden hvem de andre værdier 

intet er værd! 
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Mission 

”Gennem hestesporten skaber Sydjysk Hestesport værdi for vores kunder 
ved, at fastholde deres nærvær, inspirere dem gennem oplevelser og 
stimulere deres sanser”. 
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Forretningsområder: 

 Travløb, galopløb, pony løb, trav som galop 
 Andre former for hestesport, som vil benytte vores arena 
 Events og begivenheder, hvor vi kan gøre os gældende og bruge vores kompetencer 
 Mad og drikke 



”Sydjysk Hestesport - Essensen af at leve Fordi heste giver alt!” 
 

Vision for Sydjysk Hestesport 
 

”Inspirere fremtidens hestesport” 
 

 Sydjysk Hestesport vil til enhver tid,  være den foretrukne hestesportsarena blandt aktive, amatører, pony som 
professionelle i Danmark og hele Norden. 

 Sydjysk Hestesport vil til enhver tid, have de bedste faciliteter til hest samt menneske indenfor hestesporten. 
 
 
Mission for Sydjysk Hestesport 
 
”Gennem hestesporten skaber Sydjysk Hestesport værdi for vores kunder ved, at fastholde deres nærvær, 
inspirere dem gennem oplevelser og stimulere alle deres sanser”. 

 
 Fokus; Nærvær, sanser og intensitet. 
 Divergens; Hestene og hestesport. Levende heste live i travløb, her og nu! 
 Overbevisende parametre; Alle sanserne skal i spil og stimuleres, gennem heste, travløb, samvær, kulinariske oplevelser, 

natur, åbent land og nærvær uden forstyrrelser 

 
Værdier for Sydjysk Hestesport 
 
KVALITET-UDVIKLING-SAMARBEJDE-FÆLLESSKAB-INTEGRITET 
 

 Kvalitet 
Vi har altid det bedste, for hest, for de aktive, for publikum, for sporten, vi går ikke på kompromis med middelmådighed. 

 Udvikling 
Vi udvikler hele tiden Sydjysk Hestesport på alle parametre; sportsligt, arena, publikum, aktive, samt passive medlemmer, 
fælles arealer, maskinpark, markedsføring og økonomi. 

 Samarbejde 
Vi tilgodeser gennem aktivt samarbejde, at bibeholde og udvikle nære og tætte relationer til vores investorer, sponsorer, 
bidragsydere og organisationer indenfor hestesporten. 

 Fællesskab 
Vi sætter fællesskabet i fokus; på tværs af foreningerne i Sydjysk Hestesport gennem fælles aktiviteter, events, løbsdage, 
arbejdsdage. Sydjysk Hestesport bliver dermed et attraktivt sted at være for aktive medlemmer, passive medlemmer, 
publikum og alle med interesse for Sydjysk Hestesport. Dette gøres gennem det fælles arbejde på tværs af amatører, 
professionelle, pony, støtteforening og Sydjysk Hestesports Bestyrelse. Til gavn for alle der støtter op om, og har deres 
interesser ved Sydjysk Hestesport. Kodeordene er; arbejdsglæde, dialog og entusiasme. 

 Integritet  
Fordi vi er tro mod vores code of conduct. Fordi vores værdier er Sydjysk Hestesports inderste overbevisning. Fordi vi 
skaber tillid og troværdighed i vores måde at drive forretning på. Fordi vi kommunikerer åbent og ærligt. Fordi der til 
enhver tid, er en direkte sammenhæng mellem det vi siger vi vil gøre og vores handlinger. Fordi vi er bevidste om, at vi er 
en ambassadør for den samlede hestesport. 
 
 

Forretningsgrundlag:  
 

”Heste giver værdi for vores kunder ved, at fastholde deres nærvær. Hestesport giver værdi for vores kunder ved, 
at give dem spænding og oplevelser. Sammen med natur, åbent land og kulinariske oplevelser, giver alt dette 
værdi for vores kunder ved, at stimulere deres sanser. Sydjysk Hestesport er kendetegnet ved, at det er 
fællesskabet, entusiasmen, frivilligheden, foreningerne på tværs og de menneskelige ressourcer; som sammen 
og i kombination med en professionel indstilling, arbejder målrettet frem mod, at skabe fremtidens hestesport. 
Til gavn for os alle sammen og vores heste.” 
 
  
 


